[image: image1.jpg]

Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Николаевка

От  06.08.2019 года                                                                                                     №244

«О внесении изменений  в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 11.10.2018 года №346 «Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета Николаевского сельского поселения и сокращению муниципального долга Николаевского сельского поселения до 2024 года».
В целях обеспечения возможности участия в реализации национальных, федеральных и региональных проектов, Администрация Николаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения  от 11.10.2018 года №346 «Об утверждении Плана  мероприятий по оптимизации расходов бюджета Николаевского сельского поселения  и сокращению муниципального долга Николаевского сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.

Настоящее постановление вступает в силу  со дня  его официального опубликования (обнародования).
Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава Администрации

Николаевского сельского поселения

               Е.П.Ковалева

Постановление  вносит

сектор экономики

и финансов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

От 06.08.2019 №244

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 11.10.2018 г. №346 «Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации  расходов бюджета Николаевского  сельского поселения и сокращению муниципального долга Николаевского сельского поселения до 2024 года».

   В пункте 31 слова «обусловлено изменениями федерального  законодательства  или необходимостью  оптимизации  расходов бюджета  Николаевского сельского поселения» заменить  словами «обусловлено изменениями федерального законодательства, необходимостью оптимизации  расходов бюджета Николаевского сельского поселения  или реализации национальных, федеральных и региональных  проектов».
   В абзаце втором пункта 32  слово «только» заменить словами «в первоочередном порядке».
Глава Администрации

Николаевского сельского поселения                                                   Е.П.Ковалева